
 

 

 
 

 

 

 



 

 

ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПОСТУПЛЕНИЯМ И ВЫПЛАТАМ 

МАДОУ №58 

НА 31 августа  2018 г. 
 

Наименование показателя Код 

строки 

Код по бюджетной 

классификации Российской 

Федерации 

Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) 

всего в том числе: 

субсидии на 

финансовое 

обеспечение 

выполнения 

муниципально

го задания 

субсидии, 

предоставляе

мые в 

соответствии 

с абзацем 

вторым 

пункта 1 

статьи 78.1 

Бюджетного 

кодекса 

Российской 

Федерации 

субсиди

и на 

осущест

вление 

капитал

ьных 

вложен

ий 

средств

а 

обязате

льного 

медици

нского 

страхов

ания 

поступления от 

оказания услуг 

(выполнения работ) на 

платной основе и от 

иной приносящей 

доход деятельности 

всего из них 

гранты 

КВР КОСГУ Код 

субсидии 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Поступления от доходов, всего: 100 x x x 33 010 889,28 27 848 760,00  - - 5 162 129,28 - 

в том числе: 

доходы от собственности 110  120   x x x x  x 

в том числе:            

доходы от оказания услуг, работ 120      x x    

в том числе: 

субсидия на выполнение муниципального 

задания   130 

601012500 

601014500 

12 574 760,00 

15 274 000,00 

12 574 760,00 

15 274 000,00 x x  x x 

в том числе:            

Услуга N 1            

   

601012500 

601014500 

12 574 760,00 

15 274 000,00 

12 574 760,00 

15 274 000,00      

Услуга N 2                       



 

 

доходы от оказания муниципальным  

учреждением услуг (выполнения работ), 

предоставление которых для физических и  

юридических лиц  осуществляется на 

платной основе,   всего                   130  5 162 129,28 x x x x 5 162 129,28  

в том числе:            

доходы от штрафов, пеней, иных сумм 

принудительного изъятия 130     x x x x  x 

безвозмездные поступления от 

наднациональных организаций, 

правительств иностранных государств, 

международных финансовых организаций 140     x x x x  x 

иные субсидии, предоставленные из 

бюджета 150  180   x   x x x 

прочие доходы 160  180   x x x x   

в том числе: 

Добровольные пожертвования   180         

доходы от операций с активами 180 x    x x x x  x 

Выплаты по расходам, всего: 200 x x x 34 094 508,26 27 848 760,00    6 245 748,26  

в том числе на: выплаты персоналу всего: 

210   

601012511 

601014511 

5 837 760,00 

14 974 000,00 

5 837 760,00 

14 974 000,00      

из них: 

Заработная плата   
 111 211 

601012511 

601014511 

4 480 000,00 

11 500 000,00 

4 480 000,00 

11 500 000,00      

Прочие выплаты  112 212 601012511 2760,00 2760,00      

  244 212         

начисления на выплаты по оплате труда 

 

119 

 

213 

 

601012511 

601014511 

1 355 000,00 

3 474 000,00 

1 355 000,00 

3 474 000,00      

социальные и иные выплаты населению, 

всего 220 x x x        



 

 

из них:  

Пособия по социальнойпомощи населению        262         

Пенсии, пособия, выплачиваемые         

организациями секторагосударственного 

управления              263         

уплату налогов, сборов и иных платежей, 

всего 230 x x x 3 451 000,00 3 451 000,00      

из них:  851 290 601012512 3 451 000,00 3 451 000,00      

  852 290         

  853 290         

безвозмездные перечисления организациям 240 x x x        

из них: 

Перечисления международным 

организациям  863 253         

прочие расходы (кроме расходов на закупку 

товаров, работ, услуг) 250 x x x        

из них:  244 290         

расходы на закупку товаров, работ, услуг, 

всего 260 x x x 9 831 748,26 3 586 000,00    6 245 748,26  

из них: 

Услуги связи           244 221 601012512 36 000,00 36 000,00      

Транспортные услуги    244 222         

Коммунальные услуги    244 223 601012512 2 000 000,00 2 000 000,00      

Арендная плата  за пользование  

имуществом            

 244 224         

Работы, услуги   по содержанию         

имущества             

 244 225 601012512 

 

 

536254,52 

 

536254,52 

 

 

 

    



 

 

Прочие работы, услуги  244 226 601012512 400 000,00 400 000,00      

Прочие расходы на закупку товаров, работ, 

услуг       

 244 290   

 

     

 

 

Увеличение стоимости  

основных средств      

 244 310  

601014512 

 

 

150 000,00 

 

 

150 000,00 

 

     

Увеличение стоимости  

нематериальных  активов               

  320         

Увеличение стоимости  

непроизводственных активов               

  330         

Увеличение стоимости  

материальных запасов  

 244 340 

 

601012512 

601014512 

 

остаток 

300 000,00 

150 000,00 

5 162 129,28 

1 083 618,98 

300 000,00 

150 000,00 

 

    

 

5 162 129,28 

1 083 618,98 

 

Поступление финансовых активов, всего: 300 x x x        

из них: 

увеличение остатков средств 310    13745,48 13745,48      

прочие поступления 320           

Выбытие финансовых активов, всего 400           

Из них: 

уменьшение остатков средств 410           

прочие выбытия 420           

Остаток средств на начало года 

500 x x 

x 

в т.ч.130 1 083 618,98     1 083 618,98  

Остаток средств на конец года 
600 x x x        

 

Заведующая   _______________________            Горшкова Д.В. 

 

Главный бухгалтер  _______________________            Ситникова И.А. 
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